הגם שנימוקי הערעור טרם הוגשו, בנסיבות שתיארתי נראה כי סיכויי הערעור אינם גבוהים, והסיכוי שהמערער
לא יידרש לרצות ולו את תקופת המאסר המותנה שהופעל נגדו הוא קלוש.

אני דוחה, איפוא, את הבקשה לעיכוב ביצוע.

המערער יתייצב לריצוי המאסר ביום 12.11.17.

נקבע דיון בערעור ליום 7.12.17 שעה 13:00.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.